РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

            13 ноября  2014 года                                    № 64
О внесении изменений в  Правила сбора

и вывоза бытовых отходов и мусора на

территории муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»
Рассмотрев  протест заместителя прокурора Майкопского района от 19.09.2014 года на решение от 25.04.2013г. №29, Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в  Правила сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования  «Красноульское сельское поселение»:
1.1 Пункт 5.1 изложить в новой редакции: «5.1 Организация работ по уборке и содержанию производственных площадей хозяйствующих субъектов и прилегающей зоны (от границ участков, ограждений, зданий), подъездов может осуществляться на добровольной основе на основании решения  органа местного самоуправления о привлечении граждан к выполнению данных работ»
2. Обнародовать настоящее решение в районной газете «Маяк» и разместить на официальном сайте администрации  краснаяулька.рф
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                        С. М. Угай